

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
RIPORTO					
1		<p>NP1 Fornitura e collocazione di vasi in terracotta di 1^ scelta di produzione locale con impresso il logo ufficiale dell'associazione "Città dell'Olio" avente forma di tronco di cono circolare di dimensioni di cm. 80 x 100, previo approvazione di prototipo e/o bozzetto da parte dell'amministrazione, dati in loco direttamente appoggiati sul terreno e compreso ogni onere e magistero occorrenti. n. 26=</p>	26,00		
		SOMMANO cad =	26,00	170,00	4.420,00
2		<p>NP2 POSA IN OPERA DI TERRENO VEGETALE, di ottima qualità e finezza, assolutamente privo di scheletro, in modo da risultare adeguato all'impiego richiesto, compresi lo spandimento e il livellamento, misurato nel volume effettivo trasportato e incluso quanto altro necessario per dare il lavoro compiuto, compresa la spanditura a fino eseguita a mano n. 26 x m.(0,40^2x3,14)x0.95=</p>	12,41		
		SOMMANO m³ =	12,41	59,40	737,15
3		<p>NP3 Acquisto e messa a dimora di piantine di olivo ornamentale, fornite con fitocella, innestate di tre anni o autoradicate, varietà ornamentale. N. 26 =</p>	26,00		
		SOMMANO cad =	26,00	80,00	2.080,00
4		<p>NP4 Fornitura e collocazione di panchina decorativa in ghisa e legno tipo _____ mod. _____ o similari lunghezza m. 1,80 h = cm. 80 altezza seduta cm. 42, fissata al suolo mediante tasselli in acciaio e compreso trasporto ed ogni altro onere. N. 15 =</p>	15,00		
		SOMMANO cad =	15,00	708,00	10.620,00
A RIPORTARE					17.857,15

RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			17.857,15
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	17.857,15
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
Spese Generali il 12%			2.142,85	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			2.142,85	2.142,85
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	20.000,00

Caronia lì 31/10/2012

UFFICIO TECNICO